

STUDIO LINE
Studio Line, s.r.o.
Banická 2047/27
94603 Kolárovo
Slovensko



Faktúra 2022042

IČO: 51434512
DIČ: 2120707710
IČ DPH: SK2120707710
Nitra, odd. Sro, vi.č.45140/N

ODBERATEĽ:

Alexandra Farkašová - Obec Dubno
Dubno 40
98035 Gemerský Jablonec
Slovensko

SLSP
IBAN / SWIFT: SK42 0900 0000 0051 8746 0404 / GIGASKBX
Variabilný symbol: 2022042

IČO: 00649546
DIČ: 2021275410

Dátum vystavenia: 26.07.2022
Dátum dodania: 26.07.2022
Dátum splatnosti: 09.08.2022

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Potlač na tričiek Uni / XXL / Biela	2	ks	10,75 €	20%	12,90 €	25,80 €
Potlač na tričiek Uni / XL / Biela	3	ks	10,75 €	20%	12,90 €	38,70 €
Potlač na tričiek Uni / L / Biela	2	ks	10,75 €	20%	12,90 €	25,80 €
Potlač na tričiek Uni / M / Biela	1	ks	10,75 €	20%	12,90 €	12,90 €
Poštovné			2,9167 €	20%	3,50 €	3,50 €

Poznámka:

OBEC DUBNO	
Doslo dňa:	Prílohy: 441
02.08.2022	
Ev. číslo Číslo spr.	Prílohy: 2
89/2022	

Základ DPH Výška DPH
DPH 20% 88,92 € 17,78 €

Celková suma: 106,70 €

Podpis a pečiatka:

Studio Line, s.r.o.
Banická 2047/27
94603 Kolárovo
IČO: 51434512
IČ DPH: SK2120707710



IBAN
SK42 0900 0000 0051 8746 0404

Variabilný symbol
2022042

Dátum splatnosti
09.08.2022

Suma na úhradu
106,70 €

Dátum vystavenia: 2.8.2022
 Dátum prijatia: 2.8.2022
 Dátum splatnosti: 2.8.2022
 Príjemca: áno nie
 Forma úhrady: PÚV, PÚK, PÚKOH
 Objednávka číslo: _____
 Dodací list číslo: _____
 Konštantný symbol: _____
 Spôsob dopravy: _____
 Miesto určenia: _____
 Prijemca: _____
 Dátum dodania: _____

IČO: 003042438
 IČ DPH: _____
 Peňažný ústav: SLSP
 Číslo účtu - IBAN: SK3809000000005046942104
 BIC (SWIFT): _____
 Zapisaný: ŽIV. REG. ISTER, OUPIM, SOBOTA, JDP-1604

Odberateľ
 OBEC DUBNO
 OBECNÝ ÚRAD
 48037 DUBNO
 IČO: 00649546
 DIČ: _____
 IČ DPH: _____

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Jednotka	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Celková cena bez DPH	Celková DPH	Celková cena s DPH
				€		€	€	€

FAKTÚRY JEM VŤH KA PODANĚ OIŠTITEĚ PROSTRIEJKY A TO:

T. T. HYDRO 7B2 500 ml	6 ks	a B.-EUR	56. EUR
T. ODPHASTOVANĚ 400 ml	1 ks	a P.-EUR	5. EUR

OBEC DUBNO	
Došlo dňa: 2.8.2022	Registratúrna značka: AL11
Ev. číslo zápisu: 81/2022	Znak hodnoty a techn. množstva: 5
Prílohy: 0	Vydáva: [signature]

Faktúru vystavil: [signature]
 Predbežnú kontrolu vykonal: [signature]
 Podpis a pečiatka: [signature]

Daň sa uplatňuje na základe prijatia platby: áno nie

Celková cena bez DPH	
Celková DPH	
Celková fakturovaná suma	41. EUR

GREP SLOVAKIA spol. s r.o. Komenského 22, 945 01 Komárno		OBEC DUBNO DUBNO 40., GEMERSKÝ JABLONEC, 980 35		Variabilný symbol: 2022/603 Dátum vystavenia: 01.08.2022. Dátum dodania: 01.08.2022. Dátum splatnosti: 16.08.2022. Forma úhrady: prevodný príkaz
Banka: ČSOB BANKA, A.S. 4029265596/7500 IBAN: SK21 7500 0000 0040 2926 5596 SWIFT: CEKOSKBX DIČ: 2022591296 IČ DPH: SK2022591296 IČO: 44 078 129 Oprávnenie: OR OS Nitra, Vložka číslo: 21980/N	DIČ: 2021275410 IČ DPH: - IČO: 33649546 Číslo odber.: 226	Kontakt: kontakt kontakt tel.		

FAKTUROJEM VAM: Kód/Názov	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
FS1 - FAKTUROVANÉ SLUŽBY	1 ks	111,18 €/ks	111,18€	20	22,24€	133,42€

Poznámka: Na základe uzatvorenej zmluvy zo dňa 05.11.2020 - AUGUST 2022

OBEC DUBNO	
Doslo dňa: 6.8.2022	Registratúrna značka: 441/1
Ev. číslo: 92/2022	Znak hodnoty a lehota uloženia: 8
Prílohy: 0	Výborný: 8

GREP SLOVAKIA spol. s r.o.
 Komenského 22, 945 01 Komárno
 IČO: 44 078 129, IČ DPH: SK2022591296
 OR OS Nitra, Odd.: Sro, VI. č.: 21980/N
 -1-



DPH súhrn	bez	DPH	Suma
20%	111,18€	22,24€	133,42€
SUMA CELKOM	111,18€	22,24€	133,42€

INFORMÁCIE /
POZNÁMKA

Faktúra bola vytvorená s programom HELM.
 (c)2020 SPOT Consulting and Services Ltd. - www.spot.solutions



CREATIVE
BUSINESS STUDIO

CBS s.p., s.r.o.

Kynčová 54

574 01 Kynčová, Slovenská republika

IČO: 36754749

DIČ: 2022351254

IČ DPH: SK2022351254

<http://www.onr.sk/vypis.asp?ID=93950&SD=3&P=0>

Obec Dubno

Obec Dubno, okr. Rimavská Sobota

Dubno č.40

980 35 Dubno

Slovenská republika

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Banka: Tatra banka
Účet-IBAN: SK09 1100 0000 0029 4404 3365
 SWIFT: TATRSKBX
K úhrade: 42,00 €
Variabilný symbol: 22080119
 KS: 0308

Obec Dubno, okr. Rimavská Sobota
 Dubno č.40
 980 35 Dubno
 Slovenská republika

IČO: 00649546
 DIČ: 2021275410

Vyhotovená: 10.8.2022
 Dátum dodania: 10.8.2022
Splatnosť: 24.8.2022

Fakturujeme Vám:

Č.	Položka	Množstvo	MJ	DPH (%)	JC bez DPH JC s DPH	Spolu bez DPH Spolu s DPH
1	435 Základná 360° letecká fotografia Zverejnená na Travelvirtual.eu a Google Street View	1	ks	20	89,00 106,80	89,00 106,80
2	405 Nevýhradné licenčné práva na používanie diela	1	ks	20	0,00 0,00	0,00 0,00
3	402 Priplatok za VIP snímkovanie Priplatok za VIP fotografovanie v zákaznikom určenom termíne, období, alebo dennej dobe	0	ks	20	690,00 828,00	0,00 0,00
4	Uhradené zálohou Daňový doklad k prijatej zálohe č. 22030154, zo dňa 16.3.2022	1		20	-54,00 -64,80	-54,00 -64,80

Sadzba DPH	Základ	DPH	Spolu	Fakturovaná suma	42,00 €
20%	89,00	17,80	106,80	Zaplatené	0,00 €
10%	0,00	0,00	0,00	K úhrade	42,00 €
0%	0,00	0,00	0,00		
Neobsahuje	0,00	0,00	0,00		
Uhradená záloha 20%	-54,00	-10,80	-64,80		
Zostávajúca suma	35,00	7,00	42,00		

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

OBEC DUBNO	
Dátum vystavenia: 13.08.2022	Registrácia záloha: 4119
Ev. číslo účtovania: 53/2022	Zml. hodnota a lehota uvoľnenia: 3
Prílohy: 1	Vybavuje:

IČO: 32 956 550 DIČ: 1023675246 IČ DPH: neplatca DPH zap. v Žv. registri č.: 608-810 Platobný ústav Názov banky: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu: SK4209000000005158316366 VS: 2022324	Adresa: Ulica č. 40 980 35 Gemerský Jablonec IČO: 00649546 DIČ: 2021275410				
	<table border="1"> <tr> <th>Dátum vystavenia</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> <tr> <td>16.8.2022</td> <td>31.8.2022</td> </tr> </table>	Dátum vystavenia	Dátum splatnosti	16.8.2022	31.8.2022
Dátum vystavenia	Dátum splatnosti				
16.8.2022	31.8.2022				
	<table border="1"> <tr> <td>Forma úhrady:</td> <td>bankovým prevodom</td> </tr> </table>	Forma úhrady:	bankovým prevodom		
Forma úhrady:	bankovým prevodom				

názov služby	náklady spojené so zabezpečením služby	cena služby
zmluvný mesačný paušálny poplatok za konzultačné a poradenské služby v oblasti životného prostredia za mesiac júl 2022	EUR 00.00	EUR 11.00

Celková suma:	EUR 11.00
----------------------	------------------

OBEC DUBNO	
Dátum dňa: 18.08.2022	Registratárna značka: 411
Ev. číslo záznamu: Číslo spisu: 94/2022	Značka hodnoty a lehoty odočítania: 3
Prílohy: 2	Výdavuje: +

ING. JÁN PROFANT
IČO: 32956550
DIČ: 1023675246

Vystavil: Ing. Ján Profant

Pečiatka a podpis:



Obec Dubno
 Dubno 40
 98035 Dubno

Peňažný ústav

Bankový účet 2625170826/1100
 IBAN SK6711000000002625170826
 SWIFT kód TATRSKBX

Prijemca (IČO) 00649546
 DIČ 2021275410 IČ DPH
 Číslo zákazníka 75442

Objednávka/zmluva	1201901	Konštantný symbol	0308
Dodacie a platobné podmienky	s daňou	Dátum dodania	31.7.2022
Spôsob úhrady	PP	Dátum vystavenia	10.8.2022
Variabilný symbol	1562202437	Dátum splatnosti	24.8.2022

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Fakturuje Vám					
Vývoz 120 l BIO, 200201 biologicky rozložiteľný odpad	23	ks	0,95	20,00	21,85
Nájom 120 l nádob na BRO	50	ks/mesiac	0,40	20,00	20,00
zhodnotenie bioodpadu (a zelene)	0,4258	t	25,00	20,00	10,65

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	0,00		0,00
0%	0,00	0,00	0,00
20%	52,50	10,50	63,00
Celkom	52,50	10,50	63,00

Celkom k úhrade 63,00 €

Pobočka: centrála Košická cesta Fakturoval (a): Martina Utratová

tel

Mobil:

E-mail

brantner
 Brantner Gemer s.r.o.
 Košická cesta 344
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 35 021 211, IČ DPH: SK2020074551

Podpis

OBEC DUBNO	
Došlo dňa: 18.08.2022	Registrátorská značka: AV ?
Ev. číslo záznamu: 95/2022	Znak hodnoty a lehota uloženia: 3
Prilohy: 1	Vybavuje: 72

Obec Dubno
 Dubno 40
 98005 Dubno

Peňažný ústav

Bankový účet 2625170826/1100
 IBAN SK6711000000002625170826
 SWIFT kód TATRSKBX

Prijemca (IČO) 00649546
 DIČ 2021275410 IČ DPH
 Číslo zákazníka 75442

Objednávka/zmluva 431901
 Dodacie a platobné podmienky s daňou
 Spôsob úhrady PP
 Variabilný symbol 1562202436

Konštantný symbol 0308
 Dátum dodania 31.7.2022
 Dátum vystavenia 10.8.2022
 Dátum splatnosti 24.8.2022

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Fakturujeme Vám					
Evidencia údajov o odpadoch	1	EUR	3,50	20,00	3,50
Vývoz 120 l komunál, 200301 zmesový komunálny odpad	105	ks	1,10	20,00	115,50
Vývoz 240 l komunál, 200301 zmesový komunálny odpad	3	ks	2,10	20,00	6,30
Vývoz vreće 120 l, 200301 zmesový komunálny odpad	5	ks	1,10	20,00	5,50
popl. za uloženie odpadu - 30 < x <= 40	1.8607	t	22,00	0,00	40,94
zneškodnenie komunálneho odpadu	1.8607	t	45,20	20,00	84,11

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	40,94		40,94
0%	0,00	0,00	0,00
20%	214,91	42,98	257,89
Celkom	255,85	42,98	298,83

Celkom k úhrade 298,83 €

Pobočka: centrála Košická cesta Fakturoval (a): Martina Utratová

tel

Mobil:

E-mail

OBEC DUBNO	
Došlo dňa: 18.08.2022	Registrátúrna značka: H17
Ev. číslo zaznamu: 36/2022	Znak hodnoty a lehoty a uloženia:
Prílohy: 4	Vybavuje: TV

brantner
 Brantner Gemer s.r.o.
 Košická cesta 344
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 36 020 74801
 DIČ: SK202074801

Podpis

[E-zdravotnici.cz] Čaká sa na platbu bankovým prevodom

1 sprava

E-zdravotnici.cz <objednavky@e-zdravotnici.cz>
Odpoveďať: objednavky@e-zdravotnici.cz
Komu: Obec Dubno Obec Dubno <obeodubno@gmail.com>

22. augusta 2022, 11:18



Dobrý deň Obec Dubno Obec Dubno,

Vaša objednávka v obchode E-zdravotnici.cz je úspešne vytvorená.
Teraz vám zasielame informácie k platbe pomocou bankového prevodu.

Platobné údaje:

Vlastník účtu: FS Equity s.r.o.

Banka: FIO banka

Číslo bankového spojenia: 2801894998 / 2010

Čiastka na zaplatenie: 97,80 €

Variabilný symbol: 220001860

Ostatné informácie:

Pre platbu zo zahraničia prosím použite IBAN a BIC.

IBAN: CZ7820100000002801894998

BIC: FIOBCZPPXXX

Platba pomocou QR kódu:

Faktúra č. 20222086

k objednávke č. 20222312

Dátum zdarniteľného plnenia: 30.8.2022

Dátum vystavenia faktúry: 30.8.2022

Dátum splatnosti: 13.09.2022

info@chemickepostreky.sk

Fakturačná adresa:

Obec Dubno Obec Dubno
 Dubno 40
 Dubno, 980 35
 Slovensko
 Tel: 0902178071

Firmné údaje

Firma: Obec Dubno
 IČO: 00649546
 DIČ: 2021275410

PRODUKT	MNOŽSTVO	BEZ DPH (KS)	DPH [%]	S DPH (KS)	DPH	SPOLU S DPH	ZLAVA	SPOLU
ROUNDUP KLASIC PRO	2	22,95 €	20%	27,50 €	9,15 €	55,00 €	0,00 €	55,00 €
Dostupné balenia - 1 l								
Herbicíd ROUNDUP BIAKTIV 1 L	1	27,75 €	20%	33,30 €	5,55 €	33,30 €	0,00 €	33,30 €
BIOPON HORKÁ SOĽ NA IHĽIČNANY PROTI HNEDNUTIU IHĽIČIA + ELIXÍR ZDARMA 1 KG	2	2,90 €	20%	3,50 €	1,20 €	7,00 €	0,00 €	7,00 €
Doprava	1	0,00 €	20%	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

Výška zľavy	DPH [%]	CENA BEZ DPH	DPH	SPOLU S DPH
0,00 €	20%	79,42 €	15,88 €	95,30 €

Sme platci DPH.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

O.A.S. Impex SLOVAKIA, s.r.o.
 Cukrovárske 1604/16
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 36730645 IČ DPH: SK2022313216
 -6-

OBEC DUBNO	
Došlo dňa: 30.08.2022	Registratúrna značka: 411
Ev. číslo zápisu: 98/2022	Znak hodnoty a tehoty a uloženia: 5
Prílohy: +	Vybavuje: +

kyplatené 30.08.2022 - ecclacal

 Faktúra bola vygenerovaná prostredníctvom e-shopu www.chemickepostreky.sk